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Konserniohjaus kävi Vantaan Energia Oy:n kanssa 7.4.2025 omistajaohjauskeskustelun, jonka 
tarkoituksena oli varmistaa omistajanäkökulman välittyminen tytäryhteisön toimintaan osana 
konserniohjausta ja -valvontaa. Omistajaohjauskeskustelujen tavoitteena on myös saavuttaa 
luottamuksellinen ja keskusteleva yhteys kaupungin ja tytäryhteisön välillä. Keskustelussa olivat läsnä 
Vantaan kaupungin osalta konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen ja konserniohjauksen 
erityisasiantuntija Jesse Nurmi sekä yhtiön puolelta hallituksen puheenjohtaja Tommi Valtonen ja 
toimitusjohtaja Jukka Toivonen.

Vantaan Energia -konserni on yksi Vantaan kaupungin tärkeimmistä tytäryhteisöistä niin taloudellisesti, 
toiminnallisesti kuin vastuullisuuden näkökulmasta. Noin 90 % vantaalaisista asuu Vantaan energian 
lämmittämissä kiinteistöissä. Lisäksi kaikki Vantaalla sijaitsevat kiinteistöt ovat liittyneet Vantaan Energia 
Sähköverkot Oy:n sähköverkkoon. Vantaan Energia -konsernilla on merkittävä rooli kaupungin 
hiilineutraalisuustavoitteen saavuttamisessa. Vantaan Energia pyrkii luopumaan fossiilisten 
polttoaineiden käytöstä normaalissa energiantuotannossa vuoteen 2026 mennessä. Lisäksi tavoitteena 
on jätteen lämpökäsittelyn CO2-päästöjen talteenotto viimeistään vuonna 2035. Vantaan Energian 
vastuullisuus konkretisoituu myös niin, että se tuottaa edullista, vähäpäästöistä ja luotettavaa 
kaukolämpöä vantaalaisille. Omistuksensa kautta kaupunki varmistaa vaikutusmahdollisuutensa 
paikallisen energiainfrastruktuurin ylläpitämisessä ja kehittämisessä. Kaupungilla on omistajana Vantaan 
Energia -konsernissa myös merkittävä liiketaloudellinen intressi osinkotuoton muodossa. 

Tuloskehitys on pysynyt yhtiössä hyvällä tasolla osoittaen vahvaa ja vakaata kehitystä, vaikka sähkön 
markkinahinta toteutui vuoden 2024 aikana matalammalla tasolla kuin vuonna 2023. Konsernin 
liikevaihto vuonna 2024 oli 290,6 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 60,6 miljoonaa euroa. Tuloskehitys on 
jatkunut alkuvuonna hyvänä. Tammi-helmikuun aikana liikevaihtoa on muodostunut 65,2 miljoonaa 
euroa ja liikevoittoa tästä 20,6 miljoonaa euroa. Alkuvuoden vahva taloudellinen kehitys on johtunut 
erityisesti optimaalisista olosuhteista kaukolämmön tuotannossa. Ennuste vuoden 2025 konsernin 
liikevaihdoksi on 282 miljoonaa euroa ja liikevoitoksi 58,7 miljoonaa euroa.  Investointien alhainen taso 
vuoden 2025 alkupuolella selittyy tuotannollisten hankkeiden ajoituksesta. Yhtiön lähivuosia ohjaa suuri 
investointiohjelma, jonka visiona on olla Pohjoismaiden johtava kierrätysenergiayhtiö vuoteen 2035 
mennessä. Yhtiön omavaraisuus on hyvällä tasolla. 

Vantaan Energia tekee investointeja tavoitteenaan luopua fossiilisten tuotantopolttoaineiden käytöstä 
vuonna 2026 ja ottaa talteen jätteen lämpökäsittelyn hiilidioksidipäästöt vuoteen 2035 mennessä. 
Talteen otettu hiilidioksidi voidaan joko hyödyntää tai varastoida pysyvästi. Investointisuunnitelman 
merkittävimmät investoinnit ovat lämmön kausivarasto eli Varanto, korkealämpötilalaitos sekä 
hiilidioksidin talteenottoon ja varastointiin liittyvät investoinnit.

Vantaan Energia -konsernille asetettavien omistajaohjaustavoitteiden päämääränä on tukea 
kaupunkistrategian painopistealueita. Tavoitteissa korostuvat vakaa ja kehittyvä talous sekä 
investointien tuoton varmistaminen, jotka ovat myös yhtiön pitkän aikavälin kannalta olennaisia 
tekijöitä. Yhtiön arvion mukaan se saavuttaa vuodelle 2025 asetetut taloudelliset tavoitteet. 
Omistajaohjaustavoitteissa huomioidaan myös yhtiön myötävaikutus kaupungin hiilineutraalisuusteen. 
Vastuullisuuteen liittyvien tavoitteiden osalta tuotannon ja hankinnan ominaispäästöjen ennustetaan 



toteutuvan 2025 hieman tavoitetta korkeampina, mutta laskevan kuitenkin merkittävästi vuoteen 2024 
verrattuna. Muuten toimet fossiilista polttoaineista luopumiseen toteutuvat ennusteen mukaan. Muiden 
vastuullisuustavoitteiden toteutumisesta ei vielä ole tietoa. Yhtiö kehittää materiaalitehokkuutta 
esimerkiksi vähentämällä kaukolämmön lisäveden käyttöä ja tavoittelee oman energiankulutuksen 
vähentämistä. Lisäksi yhtiön tärkeänä vastuullisuuden elementtinä on vähäpäästöisen ja edullisen 
lämmityksen tarjoaminen sekä energiatoimituksen luotettavuus. Tavoitteiden osalta huomion arvoista 
on myös yhtiön korkea henkilöstötyytyväisyys. Henkilöstötutkimuksen perusteella henkilöstön 
yleiskokemus työpaikastaan on todella hyvä, sillä 87 % (82 % vuonna 2024) mielestä Vantaan Energia on 
kokonaisuudessaan todella hyvä työpaikka.

Vantaan Energia -konsernin yhteisökohtaiset omistajapoliittiset linjaukset on päivitetty vuoden 2024 
aikana. Linjauksissa on korostettu erityisesti yhtiön tavoitetta hiilineutraaliseen energiatuotantoon sekä 
kaupungin omistuksen taloudellista intressiä. Yhtiöltä odotetaan korkeaa kannattavuutta ja osinkotason 
kasvua lähitulevaisuudessa. Perusosingon (osakassopimuksen mukainen 50 % emoyhtiön tuloksesta) 
lisäksi yhtiöltä odotetaan lisäosingonmaksua, jonka myötä kokonaisosinkotaso tulisi ylittämään 40 
miljoonan euron tason v. 2027–2029. Maksettavan osingon määrä päätetään vuosittain ja se vaihtelee 
yhtiön taloudellisen tilanteen ja markkinatilanteen kehityksen mukaan.

Yhtiö toimittaa Targetor-työvälineeseen riskienhallintasuunnitelman ja sisäisen valvonnan selonteon 
keväällä 2025. Lisäksi yhtiö on osallistunut konserniyhtiöiden riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan 
kyselyyn alkuvuodesta 2025. Yhtiö on tunnistanut vähäisiä kehittämistarpeita ohjausympäristön ja 
riskien arvioinnin osalta. Yhtiön johtoa koskeva hallitustyöskentelyn arvioinnin ja kehittämisen kysely 
järjestetään valtuustokauden vaihdoksen takia seuraavan kerran keväällä 2026. 
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